
UCHWAŁA NR XXXIV/374/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz §14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się nastepujący plan pracy Komisji ds.gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na 
2022 rok: 

I Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021. 

4. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Trzebnica ERGO Sp. z o.o. - ogólne podsumowanie 
działalności za rok 2021, plan na rok 2022. 

5. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

II Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Informacja na temat realizacji zadań związanych z ochroną zwierząt. 

3. Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych - stan realizacji. 

4. Cmentarz Komunalny - inwestycje i remonty. 

5. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

III Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - administrowanie budynkami komunalnymi, zapotrzebowanie na 
lokale komunalne i socjalne - polityka mieszkaniowa. 

3. Analiza funkcjonowania systemu gospodarki odpadami za I półrocze 2022 r. 

4. Propozycje wniosków do budżetu roku 2023. 

5. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

IV Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska, programy i ich relalizacja. 

3. Stan zanieczyszczenia powietrza. 

4. Oświetlenie ulic, placów i dróg - stan realizacji. 

5. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22302466-B348-4692-B69F-651DE5A82924. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22302466-B348-4692-B69F-651DE5A82924. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


